РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         Администрация
                        Углеродовского городского поселения

                                 Красносулинский  район

                                      Ростовской области

                               Распоряжение

от  05.04.2012 г.                                 № 9                              пос. Углеродовский
О проведении «Дня посадки                                                                                                                          деревьев» на территории                                                                    Углеродовского городского поселения

     В целях улучшения экологической ситуации на территории Углеродовского городского поселения, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

          1. Организовать и провести в Углеродовском городском поселении  «День посадки деревьев» 12 апреля 2012 г.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Углеродовского

городского поселения                                            В.Н.Процанов